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ANEXO [

Lista de Participantes

Argentina
1. Adriana lzquierdo — INADI  +54 (15) 5973 0248
2. Buillen Enrique — INADI  +54 (15) 6783 6398
3. Elida Obella — INADI - Conselho A. Afro
4. Fernando D’elio — IGLHRC  +54 91154552881 — fdelio@iglhre.orq.
5. Flavio Rapisardi — INADI, Ministério de la Justicia - Coordenador +54

911654 89138 — frapisardi@inadi.qov.ar

Bolivia

6. Cristina Linale de Aparicio — Embaixada - +55 (61) 8107 2626 -
politica@embolivia.org.br

Brasil

7. Bruna Vieira de Paula - MRE — (61) 3411 8649 — bpaula@mre.gov.br

8. Erasto Fortes Mendonga — SEDH — Coordenador — (61) 3429 3624 -
erastomendonca@sedh.gov.br

9. lvair Augusto A. Santos — SEDH — Assessor Especial (61) 3429 3456 —
lvair.santos@sedh.gov.br

10.Jacqueline R. Cértes — UNAIDS/Brasil — Assessora de Programa (61)
3038 9221- cortesj@unaids.org

11.Karen Lucia Borges Queiroz — Rede Feminista de Sat’:de — (61) 3563
4108 — karen@coturnodevenus.org.br

12. Magali Naves — SEPPIR — Assessora Internacional (61) 3411 3665 -
Magali.naves@planalto.gov.br

13.Marta Cesario de Oliveira — Articulagdo de Mulheres Brasileiras — (62)
9628 6650 — mdandaranegras@yahoo.com.br

14.Paulo Biagi - SEDH - Coordenador (61) 3429 09283 -

paulo.biagi@sedh.gov.br
15.Rilda Antonia Gomes — SIRE ODARA - (61) 9669 3825 -
rilda.gomes@ibest.com.br '

16.Rodnei Jericé da Silva - GELEDES - (11) 3333 3444 -
rodnei_jerico@geledes.gov.br
17.Rogério Junqueira — SECAD/MEC - Técnico (61) 9184 1879 —

_ rogeriojungueira@mec.gov.br
18.Sérgio de Meira- de Souza - SIRE ODARA - (61) 8154 3927
faraimsouza@yahoo.com.br
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Chile

19.Juan Anibal Barria ~ Ministério das Relacdes Exteriores — Embaixador
827 4296 — jbarria@minrel.gov.cl

Colombia

20.Sergio Dias — Embaixada — (61) 3226 8997 — sergio@embcol.org.brr

Uruguai

21.Alicia Saura — Direccion de Derechos Humanos del Ministério de la
Educacion y Cultura - Coordenadora +598 29151501 -
saura@mec.gob.uy

Paraguai

22. Francisco Barreiro — Ministério das Relagdes Exteriores do Paraguai,
Dpto. DDHH, + 595-21448409.

Venezuela

23. Maria Luiza de Paz R. ~ Sec. Mercosur - +58 212 5053041 -
§urinteqrado@mre.qov.br

24. Alvaro Cabrera — Relagdes Exteriores — Sec. Mercosur - +58 212
5053043 — surintegrado@mre.qov.br




